na pfectis caritatis hic no qritur

iuuat dñs deus. xiiij dices. **P**fectus eris et absq; macula corā dño deo tuo. absq; macula cūq; li aut glosa. **P**fectionē at excel lēae tāgit cū dicit. et sp ad vtu tes hūdas se extendit. Nā ide fessū pficiēdi studiū et magni conat; ad pfectionē reputant p facto. **S** q; sicut dicit apłus. **V**elle adiacet michi pficere at nō iucio. Ideo plena pfectio cari tatis qualis erit i pñā nullo mō haberi pōt i via. ppter qd sig pfectionis caritatis p ut in via haberi possit. **E**st igit nō tandū q; signa caritatis pfecte duplicat considerari possūt. q; qdā habent q; ex actionib; exte riorib;. qdā ex actionib; iteriorib; et de utrisq; actionib; tā extero rib; q; iteriorib; quāq; signa ha bent ac signari pōt. **P**rimū igit signū extrinsecū caritatis p fectē ē. si q; pro salute proximi moui pōt sit. **H**ō hui; signū pōt esse talis sicut dicit aug; i libro de grā et libro arbitrio. **P**ua ca ritas nō sufficit ad implēda mag na mādata. ut sūt mori p xpō ul' p frīb; et cetā h; mori. s; req; nit ad hoc caritas magna id ē pfm. **D**n sup eplām iohis idē aug; sic dicit. **P**fm caritas her ē. ut quis pro frīb; pōt sit etiā mori. **E**x hac igit vīte patet signū pfecte caritatis. **S**cđm sig nū extrinsecū caritatis pfectē ē. si i unicos diligit et eis pro deo bñ facit. **H**ō hui; signū ē sicut dicit

hugo de arra aīe. **A**mōr trīssocemat amāte i similitudinē amati igitū pōt. nō solū qritū ad sbām. s; etiā quātū ad opacoēs arduas et diffi ciles. **T**ūc igit de; amat ab eo q diligit unicos et bñfacit eis seqs vbu dñi dicētis. **D**iligite unicos vros bñfacite eis rē. ut sitis pfm sicut et p; i pfrs ē. **E**t hoc nō pōt fieri p q;lib; dilcōnē s; pfm; qua tūc dilectio pro ut dicit aug; p fectōr ē. **E**t origenes sup cāntica di cat. q; ex hūbas pietatis pbat mag nitudinē amoris. **I**ō illud signū vey ē s; dilige unicos ppter deū. **T**ertū signū extrinsecū caritatis pfectē ē. si oīa aduersancia gaudēt suscipit et patient finit. **H**ō hui; signū ē q; caritas pfm mētē ab amore hui; vite quasi totalit a uertit et occidēdo īsensibile red dit. q; penas tyales et mortē cō tēpnē facit. **D**e hoc bñs grego ita dicit. **S**icut mors corp; iteri mit. sic caritas vite et ne ab amo re tyaliū mētē auertit et occidit. **N**ā mētē quā pfm caritas absor buerit. ad trena foris desideria īsensibile reddit. **N**eq; fact; q;lib; pro dño mori potuisset i corp; si prius a trena desiderijs nō fuis set mortu; i mētē. **C**aritas ergo oīa sustinet aut paul;. **D**n apli dāt gaudētes a cōspcū cōsily rē. **S**ic igit patet veritas hui; sig nū videlic; pfecte caritatis. **Q**ritū signū extrinsecū caritatis pfectē ē. si oīb; renūciare q; pōt sit et sequi xp̄m. **H**ō hui; signū ē quia